

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

370

Dodavatel: INTESTA CZ s. r. o.

Táborská 2177
397 01 Písek



IČ : 26071894

DIČ : CZ26071894

Zapsána do OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 12201

Evidenční číslo daňového dokladu :
(variabilní symbol) :

620210211

Popis dodávky :

Telefon : 382 213 404

Fax :

E-mail : bastyr@intesta.cz

Odběratel: Městys Bernartice

1693

Náměstí svobody 33/15
398 43 Bernartice

IČ : 00249530

DIČ : CZ00249530

Adresát:

Městys Bernartice
Náměstí svobody 33/15
398 43 Bernartice

Příjemce: Městys Bernartice

Náměstí svobody 33/15
398 43 Bernartice

IČ : 00249530

DIČ : CZ00249530

Pen. ústav: Komerční banka, a.s.

Bank. spojení: 78-408010237 / 0100

KS: 0308

Datum splatnosti : 08.10.2021

Datum vystavení daňového dokladu : 08.09.2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 31.08.2021

Forma úhrady : Platebním příkazem

Objednávka :

Způsob dopravy :

Zakázka : 30031

Text položky	Cena bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Dílčí faktura za stavební práce na akci : "REKONSTRUKCE ÚŘADU MĚSTYSE BERNARTICE - II. etapa" za období 1.8.-31.8.2021	1 531 067,21	21	321 524,11	1 852 591,32
	1 531 067,21		321 524,11	1 852 591,32

Zaokrouhlení

-0,32

Fakturace celkem Kč

1 852 591,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	1 531 067,21	321 524,11	1 852 591,32
		1 531 067,21	321 524,11	1 852 591,32

ZAPLACENO

20.9.2021



Intesta CZ s.r.o.
Táborská 2177, 397 01 Písek
tel. + fax: 382 213 404, tel.: 382 272 835
IČO: 260 71 894, DIČ: CZ 26071894

Vystavil : Ladislav Baštýř

Faktura : 620210211

Strana : 1 / 1

*

043045-15

SOUHRNNÝ KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ - SRPEN 2021

Období: 1.-31.8.2021


Název stavby	OÚ Bernartice II. etapa	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.09.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 1 519 327,51	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 11 739,70	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	1 531 067,21	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;">  <p><i>Intesta CZ s.r.o., Tahovská 177, 397 01 Písek tel: 360 211 400, fax: 377 50 466 IČO: 260 71 894, DIČ: CZ26071894</i></p> </div> <div style="width: 45%; text-align: right;"> <p>④ ODSOUHLASIL: 4.9.2021</p> <p>PL INVEST s.r.o. ① inženýring, kompl. zajištění staveb V Oudoli 303, 397 01 Písek IČO: 024 18 614 DIČ: CZ02418614</p> </div> </div>	<p>D Celkem bez DPH 1 531 067,21</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 531 067,21</td> <td>321 524,11</td> </tr> </tbody> </table> <p>Cena s DPH 1 852 591,32</p> <p>E Přípočty a odpočty</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 531 067,21	321 524,11	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																
snížená	15,0	0,00	0,00																
základní	21,0	1 531 067,21	321 524,11																
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.8.2021


Název stavby	OÚ Bernartice II. etapa	JKSO	
Název objektu	2.NP stavební	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.09.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	247 300,30	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		247 300,30	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p>  <p>Intesta CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek tel.: 382 213 404, mobil: 77 350 456 IČO: 260 71 894, DIČ: CZ26071894</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">247 300,30</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>247 300,30</td> <td colspan="2">51 933,06</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">299 233,36</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				247 300,30	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	247 300,30	51 933,06		Cena s DPH				299 233,36	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
D Celkem bez DPH				247 300,30																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	247 300,30	51 933,06																																											
Cena s DPH				299 233,36																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel				0,00																																										
Klouzavá doložka				0,00																																										
Zvýhodnění				0,00																																										

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.8.2021

Stavba: OÚ Bernartice II. etapa
Objekt: 2.NP stavební

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 9. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
3	Svislé a kompletní konstrukce	10 874,22	0,00	0,00	0,00	10 874,22
342	Sádkartonové konstrukce	136 335,29	61 227,98	0,00	0,00	197 563,27
61	Úpravy povrchů vnitřní	28 269,10	0,00	319 520,73	0,00	347 789,83
63	Podlahy a podlahové konstrukce	47 408,89	0,00	0,00	0,00	47 408,89
64	Výplně otvorů	0,00	0,00	7 151,60	0,00	7 151,60
909	Ostatní práce	0,00	10 800,00	0,00	0,00	10 800,00
94	Lešení a stavební výtahy	0,00	2 566,90	10 267,62	0,00	12 834,52
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	13 050,00	0,00	21 125,65	0,00	34 175,65
96	Bourání konstrukcí	2 362,80	98 546,50	163 380,08	0,00	264 289,38
99	Staveništní přesun hmot	9 000,00	4 500,00	5 783,40	0,00	19 283,40
711	Izolace proti vodě	0,00	0,00	48 299,27	0,00	48 299,27

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
762	Konstrukce tesařské	0,00	24 853,40	125 725,12	0,00	150 578,52
766	Konstrukce truhlářské	0,00	0,00	358 075,30	0,00	358 075,30
767	Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	9 497,72	0,00	9 497,72
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	0,00	40 864,09	0,00	40 864,09
776	Podlahy povlakové	0,00	29 841,65	10 234,31	0,00	40 075,96
777	Podlahy ze syntetických hmot	0,00	0,00	4 011,78	0,00	4 011,78
781	Obklady keramické	0,00	0,00	71 976,35	0,00	71 976,35
783	Nátěry	0,00	0,00	68 232,14	0,00	68 232,14
784	Malby	0,00	0,00	37 852,63	0,00	37 852,63
	Celkem	247 300,30	232 336,43	1 301 997,79	0,00	1 781 634,52

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	% čerp.	Výkon	J. cena indexovaná	Cena celkem	Zůstatek	Zůstatek náklad
3		Svislé a kompletní konstrukce						10 874,22		0,00
1	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm	t	0,142	100,00	0,142	28 900,00	4 103,80	0,000	0,00
2	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	4,279	100,00	4,279	661,00	2 828,42	0,000	0,00
3	346275115R00	Přízdívky a obezdívky z desek porobetonových tloušťky 150 mm	m2	5,400	100,00	5,400	730,00	3 942,00	0,000	0,00
342		Sádrokartonové konstrukce						136 335,29		0,00
4	342012222R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 45	m2	14,709	100,00	8,825	765,00	6 751,13	0,000	0,00
5	342012224R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 45	m2	25,459	100,00	15,275	838,00	12 800,45	0,000	0,00
6	342091011R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 1x opláštění	kus	7,000	100,00	7,000	1 800,00	12 600,00	0,000	0,00
7	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární	m2	246,080	100,00	166,864	558,00	93 110,11	0,000	0,00
8	342264091R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k pohledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	246,080	100,00	246,080	45,00	11 073,60	0,000	0,00
9	34701312	Provizorní předstěna SDK 1565/3400 mm s dveřmi 800/1970 mm	kus	1,000	100,00	0,000	3 990,00	0,00	0,000	0,00
61		Úpravy povrchů vnitřní						28 269,10		319 520,73
10	610991004R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	91,880	100,00	91,880	45,00	4 134,60	0,000	0,00
11	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	73,907	0,00	0,000	220,00	0,00	73,907	16 259,54
12	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	632,582	0,00	0,000	270,00	0,00	632,582	170 797,14
13	612425921R00	Omítky vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou	m2	8,810	0,00	0,000	540,00	0,00	8,810	4 757,40
14	612425931R00	Omítky vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	37,130	100,00	37,130	650,00	24 134,50	0,000	0,00
15	61009	Zakrytí výpíní stáv. otvorů - příplatek za použití PVC fólie do dřevěného rámu	m2	21,930	0,00	0,000	25,00	0,00	21,930	548,25
16	61245124	Přípl. za každých dalších 5mm tl. vnitř. jádra	m2	2 202,887	0,00	0,000	45,00	0,00	2 202,887	99 129,92
17	6124731	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m2	752,429	0,00	0,000	25,00	0,00	752,429	18 810,73
18	9090001	Zakrytí výpíní vnitřních otvorů - dřevotřískovými deskami v rámu+geotextilie+doplnění	m2	36,871	0,00	0,000	250,00	0,00	36,871	9 217,75
63		Podlahy a podlahové konstrukce						47 408,89		0,00
19	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	12,468	100,00	12,468	130,00	1 620,84	0,000	0,00
20	631345823R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 120 do 240 mm z polystyrenbetonu, 0,5 MPA	m3	12,468	100,00	12,468	3 400,00	42 391,20	0,000	0,00

21	632411130R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 30 mm, bez penetrace	m2	4,705	100,00	4,705	320,00	1 505,60	0,000	0,00
22	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	75,650	100,00	75,650	25,00	1 891,25	0,000	0,00
64		Výplně otvorů						0,00		7 151,60
23	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	18,820	0,00	0,000	380,00	0,00	18,820	7 151,60
909		Ostatní práce						0,00		0,00
24	90901	Prodení sondy pro zjištění stavu zhlaví strop. trámů, vč. zpětného vyspravení	kus	24,000	100,00	0,000	450,00	0,00	0,000	0,00
94		Lešení a stavební výtahy						0,00		10 267,62
25	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	266,830	20,00	0,000	48,10	0,00	213,464	10 267,62
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						13 050,00		21 125,65
26	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	266,830	0,00	0,000	55,00	0,00	266,830	14 675,65
27	95002	Stavební přípomocí profesí ZTI, ÚT, EI, vč. dod. materiálu	hod	45,000	100,00	45,000	290,00	13 050,00	0,000	0,00
28	95001	D+M PHP 21A/113B	kus	2,000	0,00	0,000	1 350,00	0,00	2,000	2 700,00
29	95002.1	D+M orientačních a bezpečnostních tabulek dle PBR	kus	15,000	0,00	0,000	250,00	0,00	15,000	3 750,00
96		Bourání konstrukcí						2 362,80		163 380,08
30	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	3,339	100,00	0,000	695,00	0,00	0,000	0,00
31	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového kominového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,315	100,00	0,000	841,00	0,00	0,000	0,00
32	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,541	100,00	0,000	1 500,00	0,00	0,000	0,00
33	965043331R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,756	100,00	0,000	1 450,00	0,00	0,000	0,00
34	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	9,010	100,00	0,000	65,00	0,00	0,000	0,00
35	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	43,910	100,00	0,000	65,00	0,00	0,000	0,00
36	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	8,700	100,00	0,000	15,00	0,00	0,000	0,00
37	965082933R00	Odstranění náspů pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	5,821	100,00	0,000	1 110,00	0,00	0,000	0,00
38	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	0,220	0,00	0,000	156,00	0,00	0,220	34,32
39	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	18,000	100,00	0,000	155,00	0,00	0,000	0,00
40	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,920	100,00	0,000	122,00	0,00	0,000	0,00

41	968062456R00	Vybourání dřevěných rámtů dveřních zárubní, plochy přes 2 m ²	m ²	14,300	100,00	0,000	115,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
42	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	12,600	100,00	0,000	25,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
43	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 150 mm	kus	2,000	100,00	2,000	66,40	132,80	0,000	0,00	0,00	0,00
44	973031812R00	Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavazání nových přiček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m	31,000	100,00	0,000	227,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
45	974031664R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	10,000	100,00	10,000	223,00	2 230,00	0,000	0,00	0,00	0,00
46	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m ²	264,180	0,00	0,000	85,00	0,00	0,000	0,00	264,180	22 455,30
47	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m ²	703,469	0,00	0,000	65,00	0,00	0,000	0,00	703,469	45 725,49
48	978059531R00	Odesekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	48,960	100,00	0,000	65,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
49	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	12,600	100,00	0,000	84,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
50	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m ²	70,652	100,00	0,000	40,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
51	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m ²	70,652	100,00	0,000	20,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
52	96002	Dřmtž dřevěných polic, vč. likvidace	hod	5,000	100,00	0,000	290,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
53	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	76,329	45,85	0,000	650,00	0,00	0,000	0,00	41,329	26 863,85
54	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	76,329	45,85	0,000	333,00	0,00	0,000	0,00	41,329	13 762,56
55	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	610,630	0,00	0,000	10,20	0,00	0,000	0,00	610,630	6 228,43
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	76,329	45,85	0,000	500,00	0,00	0,000	0,00	41,329	20 664,50
57	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	152,658	45,85	0,000	81,00	0,00	0,000	0,00	82,658	6 695,30
58	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	76,329	0,00	0,000	250,00	0,00	0,000	0,00	76,329	19 082,25
59	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	76,329	45,85	0,000	10,20	0,00	0,000	0,00	41,329	421,56
60	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	76,329	45,85	0,000	35,00	0,00	0,000	0,00	41,329	1 446,52
99		Staveništní přesun hmot						9 000,00			5 783,40	
61	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	64,278	70,01	30,000	300,00	0,00	0,000	0,00	19,278	5 783,40
711		Izolace proti vodě						0,00			48 299,27	
62	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m ²	111,417	0,00	0,000	35,00	0,00	0,000	0,00	111,417	3 899,60
63	711212001RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m ²	95,297	0,00	0,000	390,00	0,00	0,000	0,00	95,297	37 165,83

64	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	16,120	0,00	0,000	390,00	0,00	16,120	0,00	6 286,80
65	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svísele do 12 m	%	2,000	0,00	0,000	473,52	0,00	2,000	0,00	947,04
	762	Konstrukce tesatské						0,00			125 725,12
66	762524108R00	Položení podlah montáž z hoblovaných fošen, pero, drážka	m2	191,180	0,00	0,000	195,00	0,00	191,180	0,00	37 280,10
67	762526110R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	191,180	0,00	0,000	95,00	0,00	191,180	0,00	18 162,10
68	762526210RT2	Položení podlah s dodávkou materiálu podlahových lišt, bukových 9 x 30 - 35 mm	m	108,900	0,00	0,000	70,00	0,00	108,900	0,00	7 623,00
69	762522811R00	Demontáž podlah s polštářů, z prken, tloušťky do 32 mm	m2	191,180	100,00	0,000	130,00	0,00	0,000	0,00	0,00
70	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	8,794	0,00	0,000	499,00	0,00	8,794	0,00	4 388,21
71	762001	Příplatek za demontáž prkených podlah pro zpětné použití	m2	191,180	0,00	0,000	66,00	0,00	191,180	0,00	12 617,88
72	60512601R	prkno SM/JD; hoblované	m3	1,721	0,00	0,000	13 100,00	0,00	1,721	0,00	22 545,10
73	60516332R	polštář SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 50 mm; l = 4 000 až 6 000 mm	m3	3,365	0,00	0,000	5 990,00	0,00	3,365	0,00	20 156,35
74	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesatské v objektech výšky do 12 m	%	2,000	0,00	0,000	1 476,19	0,00	2,000	0,00	2 952,38
	766	Konstrukce truhlářské						0,00			358 075,30
75	D1.03/P	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 800/2290 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D1.03/P	kus	1,000	0,00	0,000	16 390,00	0,00	1,000	0,00	16 390,00
76	D2.01/L	D+M vnitřních dveří CPL do obložkové zárubně 740/2280 mm vč. kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D2.01/L	kus	1,000	0,00	0,000	15 620,00	0,00	1,000	0,00	15 620,00
77	D2.02/L	D+M vnitřních dveří CPL do obložkové zárubně 780/2280 mm vč. kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D2.02/L	kus	1,000	0,00	0,000	15 620,00	0,00	1,000	0,00	15 620,00
78	D2.02/P	D+M vnitřních dveří CPL do obložkové zárubně 780/2280 mm vč. kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D2.02/P	kus	1,000	0,00	0,000	15 620,00	0,00	1,000	0,00	15 620,00
79	D2.03	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 1325/2290 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D2.03	kus	1,000	0,00	0,000	25 575,00	0,00	1,000	0,00	25 575,00
80	D2.04/P	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 770/2290 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D2.04/P	kus	1,000	0,00	0,000	15 510,00	0,00	1,000	0,00	15 510,00
81	D2.05	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 1265/2230 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D2.05	kus	1,000	0,00	0,000	25 300,00	0,00	1,000	0,00	25 300,00
82	D2.06	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 1265/2230 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D2.06	kus	1,000	0,00	0,000	25 300,00	0,00	1,000	0,00	25 300,00
83	D2.07	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 1265/2230 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D2.07	kus	1,000	0,00	0,000	25 300,00	0,00	1,000	0,00	25 300,00
84	D2.08/L	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 800/2230 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D2.08/L	kus	1,000	0,00	0,000	16 390,00	0,00	1,000	0,00	16 390,00
85	D2.09/P	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 800/2230 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D2.09/P	kus	1,000	0,00	0,000	16 390,00	0,00	1,000	0,00	16 390,00

86	D2.10/L	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 800/2230 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D2.10/L	kus	1,000	0,00	0,000	16 390,00	0,00	1,000	16 390,00
87	D2.11/L	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 800/2230 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D2.11/L	kus	1,000	0,00	0,000	16 390,00	0,00	1,000	16 390,00
88	D2.12/P	D+M vnitřních masivních dveří sklád. do obložkové zárubně 1320/2230 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D2.12/P	kus	1,000	0,00	0,000	25 575,00	0,00	1,000	25 575,00
89	D2.13/L	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 800/2230 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D2.13/L	kus	1,000	0,00	0,000	16 390,00	0,00	1,000	16 390,00
90	D2.14/P	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 740/2230 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D2.14/P	kus	1,000	0,00	0,000	16 390,00	0,00	1,000	16 390,00
91	D2.15/P	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 740/2230 mm vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku, kompl. dodávka dle ozn. D2.15/P	kus	1,000	0,00	0,000	16 390,00	0,00	1,000	16 390,00
92	D2.16	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 890/2230 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D2.16	kus	1,000	0,00	0,000	17 600,00	0,00	1,000	17 600,00
93	D2.17/L	D+M vnitřních masivních dveří do obložkové zárubně 727/2230 vč. povrchové úpravy, kování, klik a zámku - kompl. dodávka dle ozn. D2.17/L	kus	1,000	0,00	0,000	16 390,00	0,00	1,000	16 390,00
94	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	1,000	0,00	0,000	3 545,30	0,00	1,000	3 545,30
	767	Konstrukce zámečnické						0,00		9 497,72
95	767586201RU3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	16,930	0,00	0,000	550,00	0,00	16,930	9 311,50
96	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	2,000	0,00	0,000	93,11	0,00	2,000	186,22
	771	Podlahy z dlaždic a obklady						0,00		40 864,09
97	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	32,900	0,00	0,000	118,00	0,00	32,900	3 882,20
98	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	32,900	0,00	0,000	35,00	0,00	32,900	1 151,50
99	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	79,100	0,00	0,000	45,00	0,00	79,100	3 559,50
100	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	16,120	0,00	0,000	35,00	0,00	16,120	564,20
101	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	62,620	0,00	0,000	25,00	0,00	62,620	1 565,50
102	771575109RT2	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	59,330	0,00	0,000	330,00	0,00	59,330	19 578,90
103	771579795R00	příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	16,120	0,00	0,000	30,00	0,00	16,120	483,60
104	5970001	Dodávka keram. dlažby protiskluz. dle výběru investora, do cenikové hodnoty 500,-/m2	m2	17,777	0,00	0,000	500,00	0,00	17,777	8 888,50
105	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	3,000	0,00	0,000	396,73	0,00	3,000	1 190,19
	776	Podlahy povlakové						0,00		10 234,31
106	776401800R00	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	191,000	100,00	0,000	12,00	0,00	0,000	0,00

107	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	18,800	0,00	0,000	45,00	0,00	18,800	846,00
108	776511820R00	Odstřanění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	265,050	100,00	0,000	35,00	0,00	0,000	0,00
109	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	16,320	0,00	0,000	180,00	0,00	16,320	2 937,60
110	28412	Podlahovina PVC zátěžové tl. 1,5 mm, dle výběru investora do ceníkové hodnoty 350,-/m2	m2	17,952	0,00	0,000	350,00	0,00	17,952	6 283,20
111	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,706	100,00	0,000	754,00	0,00	0,000	0,00
112	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybur. hmot na skládku do 1 km	t	3,706	100,00	0,000	333,00	0,00	0,000	0,00
113	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,650	100,00	0,000	10,20	0,00	0,000	0,00
114	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,706	100,00	0,000	1 150,00	0,00	0,000	0,00
115	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,413	100,00	0,000	81,00	0,00	0,000	0,00
116	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	3,706	100,00	0,000	2 450,00	0,00	0,000	0,00
117	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,706	0,00	0,000	10,20	0,00	3,706	37,80
118	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,706	0,00	0,000	35,00	0,00	3,706	129,71
	777	Podlahy ze syntetických hmot						0,00		4 011,78
119	777531023R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm	m2	16,320	0,00	0,000	241,00	0,00	16,320	3 933,12
120	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	%	2,000	0,00	0,000	39,33	0,00	2,000	78,66
	781	Obklady keramické						0,00		71 976,35
121	781415016RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	95,297	0,00	0,000	320,00	0,00	95,297	30 495,04
122	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	81,000	0,00	0,000	55,00	0,00	81,000	4 455,00
123	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	95,297	0,00	0,000	35,00	0,00	95,297	3 335,40
124	597002	Dodávka obkladu dle výběru investora, do ceníkové hodnoty 300,-/m2	m2	100,062	0,00	0,000	300,00	0,00	100,062	30 018,60
125	283424153R	profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 10,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L	kus	23,408	0,00	0,000	21,60	0,00	23,408	505,61
126	2834241695R	profil plastový na obklad vnější růžek; rozměr 10,0 mm; hrana oblá, R=11 mm	kus	30,580	0,00	0,000	35,00	0,00	30,580	1 070,30
127	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,000	0,00	0,000	698,80	0,00	3,000	2 096,40
	783	Nátěry						0,00		68 232,14
128	77592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	191,180	0,00	0,000	68,90	0,00	191,180	13 172,30
129	783681001R00	Nátěry dřevěných podlah a parket polyuretanové, 2x nátěr , 1x broušení	m2	191,180	0,00	0,000	288,00	0,00	191,180	55 059,84

784	Malby									0,00		37 852,63
130	784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m	m2	738,502	0,00	0,000	36,00	738,502	0,00	0,00	738,502	26 586,07
131	784442021RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m	m2	312,960	0,00	0,000	36,00	312,960	0,00	0,00	312,960	11 266,56
Celkem	Celkem								0,00	0,00		0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.8.2021


Název stavby	OÚ Bernartice II. etapa	JKSO	
Název objektu	fasáda	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.09.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 1 226 902,82	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 11 739,70	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 1 238 642,52	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="text-align: center;">  <p>... budět lépe je snadné</p> <p>Intesta CZ s.r.o., Táborská 2177, 397 01 Písek tel.: 382 213 404, mobil: 777 350 466 IČO: 260 71 894, DIČ: CZ26071894</p> </div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">1 238 642,52</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH %</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0</td> <td>1 238 642,52</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">1 498 757,45</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D	Celkem bez DPH	1 238 642,52		DPH %	Základ daně		snížená 15,0	0,00		základní 21,0	1 238 642,52		Cena s DPH	1 498 757,45	E	Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
D	Celkem bez DPH	1 238 642,52																										
	DPH %	Základ daně																										
	snížená 15,0	0,00																										
	základní 21,0	1 238 642,52																										
	Cena s DPH	1 498 757,45																										
E	Přípočty a odpočty																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										

REKAPITULACE SOUPLISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.8.2021

Stavba: OÚ Bernartice II. etapa
Objekt: fasáda

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 6. 9. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
1	Zemní práce	0,00	52 703,61	0,00	0,00	52 703,61
3	Svislé a kompletní konstrukce	20 600,00	0,00	0,00	0,00	20 600,00
46	Zpevněné plochy	0,00	0,00	31 682,26	0,00	31 682,26
5	Komunikace	0,00	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	0,00	0,00	4 687,50	0,00	4 687,50
62	Úpravy povrchů vnější	1 063 348,77	0,00	0,00	0,00	1 063 348,77
8	Trubní vedení	0,00	17 295,70	15 183,50	0,00	32 479,20
91	Doplňující práce na komunikaci	0,00	0,00	3 383,81	0,00	3 383,81
94	Lešení a stavební výtahy	56 686,40	0,00	7 606,40	0,00	64 292,80
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00	0,00	1 500,00	0,00	1 500,00
96	Bourání konstrukcí	59 442,95	16 967,74	14 762,25	0,00	91 172,93

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
99	Staveništní přesun hmot	22 604,70	0,00	0,00	0,00	22 604,70
711	Izolace proti vodě	0,00	8 374,56	0,00	0,00	8 374,56
762	Konstrukce tesařské	0,00	0,00	108,00	0,00	108,00
764	Konstrukce klempířské	11 739,70	0,00	75 610,74	0,00	87 350,44
765	Krytiny tvrdé	0,00	0,00	8 423,58	0,00	8 423,58
769	Konstrukce truhlářské	4 220,00	230 693,88	0,00	0,00	234 913,88
783	Nátěry	0,00	0,00	550,00	0,00	550,00
784	Malby	0,00	0,00	1 350,00	0,00	1 350,00
	Celkem	1 238 642,52	326 035,49	166 848,04	0,00	1 731 526,04

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	% čerp.	Výkon	J. cena Indexovaná	Cena celkem	Zůstatek	Zůstatek náklad
1		Zemní práce						0,00		0,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	17,238	100,00	0,000	1 220,00	0,00	0,000	0,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,238	100,00	0,000	259,00	0,00	0,000	0,00
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	17,238	100,00	0,000	193,00	0,00	0,000	0,00
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	17,238	100,00	0,000	175,00	0,00	0,000	0,00
5	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	17,238	100,00	0,000	309,00	0,00	0,000	0,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	17,238	100,00	0,000	18,50	0,00	0,000	0,00
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	8,613	100,00	0,000	435,00	0,00	0,000	0,00
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	41,630	100,00	0,000	26,30	0,00	0,000	0,00
9	19900002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	17,238	100,00	0,000	250,00	0,00	0,000	0,00
10	181001	Dosypání a urovnání terénu u obrubníků a okap. chodníků	m	42,600	100,00	0,000	26,00	0,00	0,000	0,00
11	583318004R	kamenivo přírodní třezené frakce 16,0 až 32,0 mm; Jihomoravský kraj	t	15,503	100,00	0,000	320,00	0,00	0,000	0,00
3		Svislé a kompletní konstrukce						20 600,00		0,00
12	317235811R00	Doplnění zdiva říms kordonových a hlavních na jakoukoliv maltu	m3	1,000	100,00	1,000	20 600,00	20 600,00	0,000	0,00
46		Zpevněné plochy						0,00		31 682,26
13	451561111R00	Lože pod dlažby z kameniva kamenivo drcené drobné, tloušťka do 100 mm	m2	1,395	0,00	0,000	109,00	0,00	1,395	152,06
14	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štrkopiesku tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	40,235	0,00	0,000	140,00	0,00	40,235	5 632,90
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	23,410	0,00	0,000	328,00	0,00	23,410	7 678,48
16	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	36,052	0,00	0,000	55,00	0,00	36,052	1 982,86
17	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva třezénoho	m2	16,950	0,00	0,000	625,00	0,00	16,950	10 593,75
18	59245304R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	24,112	0,00	0,000	234,00	0,00	24,112	5 642,21
5		Komunikace						0,00		2 000,00
19	599000010RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobeton tl. 7 cm	m2	1,000	0,00	0,000	2 000,00	0,00	1,000	2 000,00
61		Úpravy povrchů vnitřní						0,00		4 687,50
20	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	37,500	0,00	0,000	125,00	0,00	37,500	4 687,50

62	Úpravy povrchů vnější								1 063 348,77		0,00
21	602011188RV5	Omitky stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm, odstín I	m2	364,484	100,00	364,484	220,00	80 186,48	0,000	0,00	
22	602011191R00	Omitky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omitky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omitky	m2	364,484	100,00	364,484	29,00	10 570,04	0,000	0,00	
23	602022191R00	Omitky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omitky stěn z hotových směsí nátěr penetrační, kontaktní, s granulátem, hmota penetrační disperzní, s granulátem; probarvená; zvýšení přilnavosti, zpevnění, adhezni mlstsek; pro interier i exteriér; tekutá	m2	427,744	100,00	427,744	220,00	94 103,68	0,000	0,00	
24	620451121R00	Omitka cementová stěn zatřená dř.hladítkem, hladká	m2	25,760	100,00	25,760	195,00	5 023,20	0,000	0,00	
25	620991004R00	Připojovací líšty začítkovací okenní lišta, , pro omitku tl. 15 mm	m	28,340	100,00	28,340	53,00	1 502,02	0,000	0,00	
26	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	37,060	100,00	37,060	35,00	1 297,10	0,000	0,00	
27	622324114R00	Zateplení suterénu soklovým polystyrenem, tloušťky 140 mm	m2	25,760	100,00	25,760	950,00	24 472,00	0,000	0,00	
28	622311123RV1	Zateplení soklu soklovým polystyrenem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	8,340	100,00	8,340	910,00	7 589,40	0,000	0,00	
29	622311333RV7	Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem s grafitem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	259,566	100,00	259,566	751,00	194 934,07	0,000	0,00	
30	622311833RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	40,000	100,00	40,000	980,00	39 200,00	0,000	0,00	
31	622311152RV1	Zateplení ostění expandovaným polystyrenem, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	8,846	100,00	8,846	892,00	7 890,63	0,000	0,00	
32	622315562R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 20 mm	m2	6,703	100,00	6,703	892,00	5 979,08	0,000	0,00	
33	622391112R00	Příplatky, slevy příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek	m2	270,406	100,00	270,406	41,00	11 086,65	0,000	0,00	
34	622391122R00	Příplatky, slevy příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2), s dodávkou hmoždinek	m2	270,406	100,00	270,406	25,00	6 760,15	0,000	0,00	
35	622311113R00	Profily dilatační rohové V	m	7,000	100,00	7,000	65,00	455,00	0,000	0,00	
36	622392181RT3	Fasadní dekorální prvky šambrána z prefa profilu, tloušťky 30 mm, šířky 150 mm, opatřena silikonovým nátěrem	m	104,400	100,00	104,400	608,00	63 475,20	0,000	0,00	
37	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy přes 40 do 50 % , hladkých	m2	308,412	100,00	308,412	436,00	134 467,63	0,000	0,00	
38	622422622R00	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy přes 50 do 65 % , štukových	m2	85,232	100,00	85,232	516,00	43 979,71	0,000	0,00	
39	622428971R00	Oprava vnějších omítek vápenných příplatek k položce za vícebarevnou omítku	m2	364,484	100,00	364,484	35,00	12 756,94	0,000	0,00	
40	622421131R00	Omitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1÷ 2	m2	8,340	100,00	8,340	450,00	3 753,00	0,000	0,00	
41	622471316R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) barva disperzní, složitost 3 ÷ 4,	m2	33,960	100,00	33,960	220,00	7 471,20	0,000	0,00	
42	622472192R00	Omitka vnější stěn z hotových maltoových směsí příplatky za tloušťku jádra 20 mm stupeň složitosti 1÷2, ručně,	m2	419,213	100,00	419,213	350,00	146 724,55	0,000	0,00	
43	622715111R00	Lepení dekorálních fasádních prvků bosážních kamenů, ,	m2	33,960	100,00	33,960	400,00	13 584,00	0,000	0,00	
44	622904112R00	Čištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	427,744	100,00	427,744	35,00	14 971,04	0,000	0,00	

45	622329218	Fasádní dekorální profil (šambrána) nadedvěřmi, nátěr D+M, profil š. 1300mm, v. 150-330 mm, silikonový nátěr	kus	1,000	1,000	100,00	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000	0,00
46	283743824R	profil dekorální, fasádní - bosázní kámen; polystyren s disperzní omítkou; tl = 35,0 mm; rozměr 330x600 mm	kus	184,000	184,000	100,00	699,00	128 616,00	0,000	0,00	
8		Trubní vedení						0,00			15 183,50
47	871219111R00	Kladiení dren. potrubí bezvýkop., flex. PVC, bez obs.	m	26,500	26,500	100,00	0,000	350,00	0,000	0,000	0,00
48	721242117R00	Lapače střechních splavenin DN 150, litina, včetně dodávky materiálu	kus	2,000	2,000	0,00	0,000	3 263,00	0,00	2,000	6 526,00
49	87001	Dopojení drenáže do stáv. kanalizace, D+M	kus	1,000	1,000	100,00	0,000	500,00	0,00	0,000	0,00
50	89001	D+M litinového poklopu na stáv. šachtu vč. podkladních kroužků	kus	1,000	1,000	0,00	0,000	1 990,00	0,00	1,000	1 990,00
51	89002	Oprava stáv. betonové šachty - nová litinová míř	kus	1,000	1,000	0,00	0,000	2 970,00	0,00	1,000	2 970,00
52	89003	Dopojení přípojky lapače střechních splavenin do stáv. kanalizace	kus	2,000	2,000	0,00	0,000	600,00	0,00	2,000	1 200,00
53	831350111RAB	Kanalizační přípojka D 125 mm, rýha 800x1200 mm	m	2,500	2,500	0,00	0,000	999,00	0,00	2,500	2 497,50
54	2861122	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm vč. tvarovek	m	29,150	29,150	100,00	0,000	258,00	0,00	0,000	0,00
91		Doplňující práce na komunikaci						0,00			3 383,81
55	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou	m	9,300	9,300	0,00	0,000	266,00	0,00	9,300	2 473,80
56	59217525R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 200,0 mm; h = 50,0 mm; barva šedá	kus	9,579	9,579	0,00	0,000	95,00	0,00	9,579	910,01
94		Lešení a stavební výtahy						56 686,40			7 606,40
57	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	399,200	399,200	100,00	399,200	42,00	16 766,40	0,000	0,00
58	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	798,400	798,400	100,00	798,400	35,00	27 944,00	0,000	0,00
59	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	399,200	399,200	100,00	399,200	30,00	11 976,00	0,000	0,00
60	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	399,200	399,200	0,00	0,000	10,00	0,00	399,200	3 992,00
61	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	798,400	798,400	0,00	0,000	1,00	0,00	798,400	798,40
62	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	399,200	399,200	0,00	0,000	5,00	0,00	399,200	1 996,00
63	944945012R00	Montáž záchytné sítě šířky do 2 m	m	4,000	4,000	0,00	0,000	105,00	0,00	4,000	420,00
64	944945192R00	Montáž záchytné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné sítě šířky do 2 m	m	8,000	8,000	0,00	0,000	35,00	0,00	8,000	280,00
65	944945812R00	Demontáž záchytné sítě šířky do 2 m	m	4,000	4,000	0,00	0,000	30,00	0,00	4,000	120,00
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						0,00			1 500,00
66	95001	Dřmž a zpětná mtž tampače vč. nutných úprav	kus	1,000	1,000	0,00	0,000	1 500,00	0,00	1,000	1 500,00
96		Bourání konstrukcí						59 442,95			14 762,25
67	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	23,285	23,285	100,00	0,000	30,60	0,00	0,000	0,00
68	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	23,285	23,285	100,00	0,000	538,00	0,00	0,000	0,00

69	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	17,000	100,00	13,000	155,00	2 015,00	0,000	0,00
70	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	11,000	100,00	5,000	175,00	875,00	0,000	0,00
71	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,000	100,00	1,000	195,00	195,00	0,000	0,00
72	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	2,364	100,00	1,808	115,00	207,92	0,000	0,00
73	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	28,676	100,00	13,033	115,00	1 498,80	0,000	0,00
74	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,636	100,00	3,636	120,00	436,32	0,000	0,00
75	978015261R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	308,412	100,00	308,412	31,20	9 622,45	0,000	0,00
76	978015271R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 65 %	m2	85,232	100,00	85,232	43,60	3 716,12	0,000	0,00
77	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	8,340	100,00	8,340	68,50	571,29	0,000	0,00
78	764331831R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	10,800	100,00	10,800	77,10	832,68	0,000	0,00
79	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních příkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	57,100	0,00	0,000	81,40	0,00	57,100	4 647,94
80	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°	kus	3,000	0,00	0,000	32,00	0,00	3,000	96,00
81	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	25,400	100,00	25,400	84,00	2 133,60	0,000	0,00
82	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	25,500	100,00	25,500	63,30	1 614,15	0,000	0,00
83	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky	t	28,461	100,00	28,461	35,00	996,14	0,000	0,00
84	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	14,231	100,00	14,231	754,00	10 730,17	0,000	0,00
85	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,461	100,00	28,461	333,00	9 477,51	0,000	0,00
86	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	284,614	0,00	0,000	10,20	0,00	284,614	2 903,06
87	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,461	100,00	28,461	500,00	14 230,50	0,000	0,00
88	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	28,461	0,00	0,000	250,00	0,00	28,461	7 115,25
89	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	28,461	100,00	28,461	10,20	290,30	0,000	0,00
99		Staveništní přesun hmot						22 604,70		0,00
90	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště výšky do 12 m,	t	75,349	100,00	75,349	300,00	22 604,70	0,000	0,00
711		Izolace proti vodě						0,00		0,00
91	711132311R00	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy na suchu svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	35,420	100,00	0,000	49,00	0,00	0,000	0,00

92	28323138R	fólie izolační zemní hydroakumulační, drenážní, pro zelené střechy; výška nopů 20,0 mm; HDPE	m2	40,733	100,00	0,000	157,00	0,00	0,000	0,00	0,00
93	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	3,000	100,00	0,000	81,30	0,00	0,000	0,00	0,00
	762	Konstrukce tesařské						0,00			108,00
94	762001	Úprava laťování - zkrácení pro aplikaci KZS	m	10,800	0,00	0,000	10,00	0,00	10,800	108,00	
	764	Konstrukce klempířské						11 739,70			75 610,74
95	764919512R00	Žlab podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, montáž	m	57,100	0,00	0,000	890,00	0,00	57,100	50 819,00	
96	764919596R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický pro půlkulatý žlab nad rš 330 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, montáž	kus	3,000	0,00	0,000	224,00	0,00	3,000	672,00	
97	764001	D+M systémové plastové lišty pro napojení KZS	m	10,800	100,00	10,800	45,00	486,00	0,000	0,00	0,00
98	76481315	D+M lemování pro napojení fasády na střechu z plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou PE, rš 490 mm	m	10,800	0,00	0,000	540,00	0,00	10,800	5 832,00	
99	7649083	Dodávka a montáž oplechování parapetu z plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou PE, rš 380 mm	m	18,430	100,00	18,430	490,00	9 030,70	0,000	0,00	0,00
100	76490830	Dodávka a montáž oplechování parapetu z plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou PE rš 260 mm	m	5,850	100,00	5,850	380,00	2 223,00	0,000	0,00	0,00
101	76492950	M odpadní trouby z lak-plechu, kruhové do D150 mm, vč. nových objímek	m	25,500	0,00	0,000	650,00	0,00	25,500	16 575,00	
102	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	2,000	0,00	0,000	856,37	0,00	2,000	1 712,74	
	765	Krytiny tvrdé						0,00			8 423,58
103	765312813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, k dalšímu použití	m2	10,800	0,00	0,000	105,00	0,00	10,800	1 134,00	
104	765319922R00	Krytina pálená doplňky drážková, přifřezání a uchycení tašek šikmé	m	10,800	0,00	0,000	410,00	0,00	10,800	4 428,00	
105	765319211R00	Montáž zastrešení pálenou krytinou montáž krytiny, drážkové, střech jednoduchých, na sucho, spotřeba do 12 ks/m2,	m2	10,800	0,00	0,000	230,00	0,00	10,800	2 484,00	
106	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	3,000	0,00	0,000	80,46	0,00	3,000	241,38	
107	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,227	0,00	0,000	450,00	0,00	0,227	102,15	
108	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,227	0,00	0,000	100,00	0,00	0,227	22,70	
109	979093	Uložení tašek na mezikládku pro další použití	t	0,227	0,00	0,000	50,00	0,00	0,227	11,35	
	769	Konstrukce truhlářské						4 220,00			0,00
110	766601211RT2	Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interiérové - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriérové - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní,	m	113,500	100,00	0,000	110,00	0,00	0,000	0,00	0,00
111	101	D+M plast. okna 1120/1780 mm s izol. dvojsklem, kompl. dodávka dle ozn.	kus	5,000	100,00	0,000	9 700,00	0,00	0,000	0,00	0,00
112	102	D+M plast. okna 1170/1600 mm s izol. dvojsklem, kompl. dodávka dle ozn.	kus	10,000	100,00	0,000	9 300,00	0,00	0,000	0,00	0,00
113	103	D+M plast. okna 1170/1590 mm s izol. dvojsklem, kompl. dodávka dle ozn.	kus	1,000	100,00	0,000	9 423,00	0,00	0,000	0,00	0,00

114	104	D+M plast. okna 540/570 mm s izol. dvojsklem, kompl. dodávka dle ozn. 104	kus	1,000	100,00	0,000	3 500,00	0,00	0,000	0,00
115	104/L	D+M plast. okna 400/600 mm s izol. dvojsklem, kompl. dodávka dle ozn. 104/L	kus	1,000	100,00	0,000	3 200,00	0,00	0,000	0,00
116	105	D+M plast. okna 430/800 mm s izol. dvojsklem, kompl. dodávka dle ozn. 105	kus	1,000	100,00	0,000	3 600,00	0,00	0,000	0,00
117	105/L	D+M plast. okna 400/1000 mm s izol. dvojsklem, kompl. dodávka dle ozn. 105	kus	2,000	100,00	0,000	4 220,00	0,00	0,000	0,00
118	106	D+M plast. okna 400/600 mm s izol. dvojsklem, kompl. dodávka dle ozn. 106	kus	1,000	100,00	0,000	3 200,00	0,00	0,000	0,00
119	106/P	D+M plast. okna 420/1030 mm s izol. dvojsklem, kompl. dodávka dle ozn. 106	kus	1,000	100,00	1,000	4 220,00	4 220,00	0,000	0,00
120	DV01/L	D+M plast. vstupních dveří 900/2140 mm s izol. dvojsklem, kompl. dodávka dle ozn. DV01/L	kus	1,000	100,00	0,000	22 010,00	0,00	0,000	0,00
121	DV02/P	D+M plast. vstupních dveří 900/2020 mm s izol. dvojsklem, kompl. dodávka dle ozn. DV02/P	kus	1,000	100,00	0,000	21 010,00	0,00	0,000	0,00
122	998766202R00	Průměr hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	1,000	100,00	0,000	2 325,88	0,00	0,000	0,00
783		Nátěry						0,00		550,00
123	783001	Dvířka pojistkové skříně EI 1000/400 - mechanické očištění, nový šedý nátěr+značka EI	kus	2,000	0,00	0,000	220,00	0,00	2,000	440,00
124	78302	Pojistková skříně EI 300/300 - mechanické očištění, nový šedý nátěr+značka EI	kus	1,000	0,00	0,000	110,00	0,00	1,000	110,00
784		Malby						0,00		1 350,00
125	784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m	m2	37,500	0,00	0,000	36,00	0,00	37,500	1 350,00
Celkem		Celkem						0,00		0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.8.2021

Název stavby	OÚ Bernartice II. etapa	JKSO	
Název objektu	VRN fasáda	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.09.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 32 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	32 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p>  <p>Intesta CZ s.r.o., láborská 2177, 397 01 Písek tel.: 382 213 4004, mobil: 777 350 466 IČO: 260 71 594, DIČ: CZ25071894</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">32 000,00</td> </tr> <tr> <td>DPH %</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td>32 000,00</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">38 720,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH	32 000,00	DPH %	Základ daně	snížená 15,0	0,00	základní 21,0	32 000,00	Cena s DPH	38 720,00	E Přípočty a odpočty		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
D Celkem bez DPH	32 000,00																		
DPH %	Základ daně																		
snížená 15,0	0,00																		
základní 21,0	32 000,00																		
Cena s DPH	38 720,00																		
E Přípočty a odpočty																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

REKAPITULACE SOUPLISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.8.2021

Stavba: OÚ Bernartice II. etapa

Objekt: VRN fasáda

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 9. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
VN	Vedlejší náklady	32 000,00	0,00	8 000,00	0,00	40 000,00
	Celkem	32 000,00	0,00	8 000,00	0,00	40 000,00

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	% čerp.	Výkon	J. cena indexovaná	Cena celkem	Zůstatek	Zůstatek náklad
	VN	Vedlejší náklady						32 000,00		8 000,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	80,00	0,800	30 000,00	24 000,00	0,200	6 000,00
2	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,000	80,00	0,800	5 000,00	4 000,00	0,200	1 000,00
3	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,000	80,00	0,800	2 000,00	1 600,00	0,200	400,00
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	80,00	0,800	3 000,00	2 400,00	0,200	600,00
	Celkem	Celkem						0,00		0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.8.2021

Název stavby	OÚ Bernartice II. etapa	JKSO	
Název objektu	fasáda EI	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.09.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	13 124,39	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		13 124,39	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



 ... byďte lépe v masivě

Intesta CZ s.r.o., Tábořská 217, 391 01 Písek
 tel.: 382 213 404, mobil: 777 350 466
 IČO: 260 71 894, DIČ: C-26071194

D Celkem bez DPH 13 124,39

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	13 124,39	2 756,12

Cena s DPH 15 880,51

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE SOUPLISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.8.2021

Stavba: OÚ Bernartice II. etapa
Objekt: fasáda EI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 9. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
D.1.4.01	Kabely	3 686,28	0,00	0,00	0,00	3 686,28
D.1.4.02	Svítlidla	0,00	0,00	6 710,00	0,00	6 710,00
D.1.4.03	Spínače,ovladače,termostaty,doběhová relé	0,00	0,00	411,40	0,00	411,40
D.1.4.04	Zásuvky	0,00	0,00	716,21	0,00	716,21
D.1.4.05	Trubky, lišty, nosné systémy,pomocné konstrukce	1 002,21	0,00	0,00	0,00	1 002,21
D.1.4.06	Krabice	2 354,00	0,00	0,00	0,00	2 354,00
D.1.4.07	Ostatní materiál	1 300,20	0,00	0,00	0,00	1 300,20
D.1.4.08	Ukončení kabelů	0,00	0,00	161,70	0,00	161,70
D.1.4.09	Základní stavební práce	1 866,70	0,00	0,00	0,00	1 866,70
D.1.4.10	HZS	2 915,00	0,00	2 310,00	0,00	5 225,00
D.1.4.11	Bleskosvod a uzemnění	0,00	0,00	34 285,08	0,00	34 285,08

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
	Celkem	13 124,39	0,00	44 594,39	0,00	57 718,78

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	% čerp.	Výkon	J. cena indexovaná	Cena celkem	Zůstatek	Zůstatek náklad
	D.1.4.01	Kabely						3 686,28		0,00
1	D.1.4.01.01	CYKY-O 3x1,5	m	8,000	100,00	8,000	32,56	260,48	0,000	0,00
2	D.1.4.01.02	CYKY-J 3x1,5	m	30,000	100,00	30,000	32,56	976,80	0,000	0,00
3	D.1.4.01.03	CYKY-J 3x2,5	m	25,000	100,00	25,000	39,66	991,50	0,000	0,00
4	D.1.4.01.04	CYKY-J 5x2,5	m	25,000	100,00	25,000	58,30	1 457,50	0,000	0,00
	D.1.4.02	Svítlidla						0,00		6 710,00
5	D.1.4.02.01	Venkovní nástěnné kulaté svítidlo 1x26W, IP65, IK10, tělo polykarbonátový výlisek, barva bílá,, difuzor opalový polykarbonát (PC), průměr 280mm, vč.zdroje, vč.recyklačního poplatku - ozn.10	ks	4,000	0,00	0,000	1 677,50	0,00	4,000	6 710,00
	D.1.4.03	Spínače,ovladače,termostaty,doběhová relé						0,00		411,40
6	D.1.4.03.01	Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP44, barva bílá, komplet	ks	2,000	0,00	0,000	205,70	0,00	2,000	411,40
	D.1.4.04	Zásuvky						0,00		716,21
7	D.1.4.04.01	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, zapuštěná, bílá, komplet, s clonkami, s víčkem	ks	1,000	0,00	0,000	279,07	0,00	1,000	279,07
8	D.1.4.04.02	Zásuvka průmyslová 16A/400V,IP67, na povrch	ks	1,000	0,00	0,000	437,14	0,00	1,000	437,14
	D.1.4.05	Trubky, lišty, nosné systémy,pomocné konstrukce						1 002,21		0,00
9	D.1.4.05.01	Trubka PVC ohebná (320N), d=25mm, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	15,000	100,00	15,000	43,56	653,40	0,000	0,00
10	D.1.4.05.02	Trubka PVC ohebná (320N), d=32mm, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	7,000	100,00	7,000	49,83	348,81	0,000	0,00
	D.1.4.06	Krabice						2 354,00		0,00
11	D.1.4.06.01	Krabice zapuštěná IP55, vč.svorkovnice a upevňovacího materiálu	ks	2,000	100,00	2,000	145,20	290,40	0,000	0,00
12	D.1.4.06.02	Krabice elektroinstalační do zateplení, komplet, vč. upevňovacího materiálu	ks	3,000	100,00	3,000	294,80	884,40	0,000	0,00
13	D.1.4.06.03	Krabice elektroinstalační do zateplení s montážní deskou, komplet, vč. upevňovacího materiálu	ks	4,000	100,00	4,000	294,80	1 179,20	0,000	0,00
	D.1.4.07	Ostatní materiál						1 300,20		0,00
14	D.1.4.07.01	Utěsnění proti vniknutí vody	ks	3,000	100,00	3,000	433,40	1 300,20	0,000	0,00
	D.1.4.08	Ukončení kabelů						0,00		161,70
15	D.1.4.08.01	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x4	ks	2,000	0,00	0,000	53,90	0,00	2,000	107,80
16	D.1.4.08.02	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x4	ks	1,000	0,00	0,000	53,90	0,00	1,000	53,90
	D.1.4.09	Základní stavební práce						1 866,70		0,00
17	D.1.4.09.01	Vrtání otvoru - zděná stěna do d=10cm	ks	3,000	100,00	3,000	35,20	105,60	0,000	0,00
18	D.1.4.09.02	Vrtání otvoru pro přístrojovou krabici-zdivo	ks	3,000	100,00	3,000	19,80	59,40	0,000	0,00
19	D.1.4.09.03	Frézování rýh ve zdivu 5x5 cm, vč.zahození drážky,štuk	m	7,000	100,00	7,000	58,30	408,10	0,000	0,00
20	D.1.4.09.04	Frézování rýh ve zdivu 10x5 cm, vč.zahození drážky,štuk, výmalba	m	12,000	100,00	12,000	107,80	1 293,60	0,000	0,00

D.1.4.10	HZS										2 915,00	2 310,00
21	Pol_0023	Demontáž stávajících hromosvodových svodů	hod	5,000	100,00	5,000	275,00	5,000	275,00	1 375,00	0,000	0,00
22	Pol_0024	Demontáž a následná montáž stávající sítě	hod	1,000	0,00	0,000	275,00	0,000	275,00	0,00	1,000	275,00
23	D.1.4.13.02	Ostatní stavební přípomoc	hod	2,000	100,00	2,000	275,00	2,000	275,00	550,00	0,000	0,00
24	D.1.4.10.02	Demontáž stávajících zařízení (svítidla, zásuvky, ostatní zařízení, kabely apod.)	hod	2,000	100,00	2,000	220,00	2,000	220,00	440,00	0,000	0,00
25	D.1.4.13.02.1	Zaměření stávajících rozvodů a zjištění skutečného stavu	hod	2,000	100,00	2,000	275,00	2,000	275,00	550,00	0,000	0,00
26	D.1.4.13.03	Provozní zkoušky	hod	1,000	0,00	0,000	275,00	0,000	275,00	0,00	1,000	275,00
27	D.1.4.13.04	Výchozí revize elektro	hod	2,000	0,00	0,000	550,00	0,000	550,00	0,00	2,000	1 100,00
28	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	2,000	0,00	0,000	330,00	0,000	330,00	0,00	2,000	660,00
	D.1.4.11	Bleskosvod a uzemnění								0,00		34 285,08
29	D.1.4.11.01	Vodič FeZn d=8mm	m	35,000	0,00	0,000	84,70	0,000	84,70	0,00	35,000	2 964,50
30	D.1.4.11.02	Svorka spojovací SS	ks	12,000	0,00	0,000	53,90	0,000	53,90	0,00	12,000	646,80
31	D.1.4.11.03	SO - svorka okapová	ks	4,000	0,00	0,000	62,70	0,000	62,70	0,00	4,000	250,80
32	D.1.4.11.04	PV01-Podpěra vedení do zdi	ks	60,000	0,00	0,000	74,80	0,000	74,80	0,00	60,000	4 488,00
33	D.1.4.11.05	Čísla pro hromosvodové svody	ks	4,000	0,00	0,000	8,80	0,000	8,80	0,00	4,000	35,20
34	D.1.4.11.06	Zkušební svorka SZ	ks	4,000	0,00	0,000	73,52	0,000	73,52	0,00	4,000	294,08
35	D.1.4.11.07	Ochranný úhelník	ks	4,000	0,00	0,000	187,00	0,000	187,00	0,00	4,000	748,00
36	D.1.4.11.08	Uzemňovací pásek FeZn 30x4mm	m	31,000	0,00	0,000	84,70	0,000	84,70	0,00	31,000	2 625,70
37	D.1.4.11.09	Uzemňovací drát FeZn d=10 mm	m	13,000	0,00	0,000	84,70	0,000	84,70	0,00	13,000	1 101,10
38	D.1.4.11.10	Vodič FeZn d=10mm, s izolací pro skryté svody	m	11,000	0,00	0,000	143,00	0,000	143,00	0,00	11,000	1 573,00
39	D.1.4.11.11	Smiřovací bužírka zelenožlutá	m	11,000	0,00	0,000	25,30	0,000	25,30	0,00	11,000	278,30
40	D.1.4.11.12	Svorka SR02	ks	2,000	0,00	0,000	64,52	0,000	64,52	0,00	2,000	129,04
41	D.1.4.11.13	Svorka SR03	ks	14,000	0,00	0,000	76,30	0,000	76,30	0,00	14,000	1 068,20
42	D.1.4.11.14	Antikoroziní nátěr svorek	ks	16,000	0,00	0,000	163,90	0,000	163,90	0,00	16,000	2 622,40
43	D.1.4.11.15	Antikoroziní nátěr vodiče FeZn d=10mm na přechodu ze země	ks	5,000	0,00	0,000	163,90	0,000	163,90	0,00	5,000	819,50
44	D.1.4.11.16	Hloubení rýhy zemina tř 3 - š. 35cm, hl. 90 cm	m	31,000	0,00	0,000	250,00	0,000	250,00	0,00	31,000	7 750,00
45	D.1.4.11.17	Zához rýhy zeminou tř. 3, š. 35 cm hl 90 cm, vč.hutnění a uložení výkopu do vrstev a urovňování, povrchu	m	31,000	0,00	0,000	150,00	0,000	150,00	0,00	31,000	4 650,00
46	D.1.4.11.18	Provizorní úprava terénu	m2	10,850	0,00	0,000	50,00	0,000	50,00	0,00	10,850	542,50
47	D.1.4.11.19	Výtyčení trasy	km	0,031	0,00	0,000	4 000,00	0,000	4 000,00	0,00	0,031	124,00
48	D.1.4.11.20	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km	m3	1,085	0,00	0,000	81,00	0,000	81,00	0,00	1,085	87,89
49	D.1.4.11.21	Odvoz zeminy do vzdálenosti nad 1 km	m3	1,085	0,00	0,000	10,20	0,000	10,20	0,00	1,085	11,07
50	D.1.4.11.22	Zaměření stávajících inženýrských sítí před zahájením zem.prací	hod	2,000	0,00	0,000	350,00	0,000	350,00	0,00	2,000	700,00
51	D.1.4.11.23	Výstražná folie š=33mm	m	31,000	0,00	0,000	25,00	0,000	25,00	0,00	31,000	775,00

